青地振第 449 号

令和７年６月 20 日

連合自治会・町内会長  各位
自治会・町内会長 各位

青葉区地域振興課長

自治会・町内会掲示板裏面への「GREEN×EXPO 2027」
啓発シールの作成・貼付希望の調査票提出について（依頼）

日頃より、自治会・町内会活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。
このたび、青葉区では「GREEN×EXPO 2027」の啓発を目的として、自治会・町内会掲示板の

裏面へ広報 PR シールの作成・貼付を行います。
落書き防止等の対策としても活用いただけます。
希望される掲示板のある自治会・町内会については、別紙調査票に対象となる掲示板の情報を

記入のうえ、下記提出先へメールまたはＦＡＸにてご連絡ください。

【啓発シールのイメージ】
（施行前）                        （施行後）

※ デザインは変更になる可能性がございます。

 【提出書類】 調査票

  【提出〆切】 令和７年８月 22 日（金）
  【提出先】  青葉区地域振興課自治会・町内会担当
          メール：ao-jichikai@city.yokohama.lg.jp
          FAX： 045-978-2413
  【注意事項】

〇総数が予算配分額を上回る場合は、区内でできるだけ均等になるよう調整させていただき

ますが、実施できない場合もございますので予めご了承ください。
実施の有無も含め、希望のありました自治会・町内会については地域振興課よりご連絡い

たします。
〇希望される掲示板のサイズを確認のうえ発注し、貼付までを実施します。シール耐用年数は

２～３年程度です。・

【提出先・問合せ先】
〒225-0024 青葉区市ケ尾町３１－４
青葉区地域振興課地域活動係
連絡先：９７８－２２９１

mailto:ao-jichikai@city.yokohama.lg.jp

GREEN×EXPO 2027 調査票

【自治会・町内会名】

【担当者】        【連絡先電話番号】

所在地 サイズ 縦×横（ｃｍ）

※ ４つ以上ある場合は別紙にてご提出ください。

■提出期限：８月２２日（金）

【提出先】

青葉区地域振興課

〒225-0024 青葉区市ケ尾町 31-4

Tel：978-2291   Fax：978-2413

メール：ao-jichikai@city.yokohama.lg.jp

mailto:ao-jichikai@city.yokohama.lg.jp